The AVI CHAI Foundation,
January 2006: http://www.bjpa.org/Publications/details.cfm?PublicationID=12879

בסדרת דוח תקציר בישראל, יהודית התחדשות תחום וניתוח מיפוי ברמן, ומורן ראביד גיא
/http://www.midot.org.il/Sites/midot :סקירת תחומי פעולה במגזר שלישי, התשע”ג, 2013
content/File/hithadshut_yehudit/hithadshut_file_04.pdf

jfnisrael@jfunders.org – בשאלות אנא פנו אל נציגות רשת התורמים ישראל

המדריך הנוכחי הוכן למטרות הרחבת ידע ולימוד, אין הוא מהווה ייעוץ משפטי, ואין הוא מביא דעות משפטיות.
אין להסתמך על כל מידע הכלול במדריך או לפעול על פיו ללא קבלת ייעוץ מעו”ד.